KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23go Grudnia. Rok 1863.

№ 293.

Dnia 11 (23) Grudnia 1863 Roku.

Środa.

Wschód Słońca g. 8 m. 10
Zachód „ „ 3 „ 48

Jutro, ŚŚ. Adama i Ewy.— Wigilia.

Z powodu Uroczystości NARODZENIA PAŃSKIEGO, odbędzie się w Kościele WW. PP. *Sakramentek*, Nabożeństwo solenne z wystawieniem N.

— Podaje się do wiadomości powszechnej, że w d. 17 (29) r. b., o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na konserwację i czyszczenie kloak beczkowych w zabudowaniach gmachu Ratusza, w ciągu r. 1864, t. j. od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1863/4, do dnia ostatniego Grudnia 1864 r., od summy Rs. 350 warunkami licytacyjnymi objętej, a do niniejszej licytacji podanej. (D. P.)
Znalezione dziś z rana **Kluczyki** na ulicy Senatorskiej można odebrać w Drukarni Kurjera Warszawskiego.

Dziś rano zimna stopni 1. Wczoraj w południe ciepła st: 2.